c. 70r 
daverunt omnia alia vero statuta/ ditti comunis affirmaverunt et mandaverunt/ in 
omnibus et per omnia inviolabiliter/ observari addentes in super/ quod nulla perso-
na ditti comunis/ cuiuscumque conditionis vel status/ existat audeat vel presumat/ 
contra predicta capitula noviter/ fatta aliquid dicere obponere/ vel allegare pena 
librarum 50/ f.p. pro quolibet et vice qualibet qua/ contra fattum fuerit sive/ ven-
tum quam penam potestas/ qui pro tempore fuerit possit/ de facto reperta veritate 
quemlibet/ contra facientem cogere ad/ solvendum cuius quidem pene/ medietatis 
sit ditti potestatis/ et alia sit ditti comunis aliquo/ statuto in contrarium non obstan-
te.//

70v 

Fatta edita et composita corretta/ et approdata (sic) fuerunt suprascipta statuta/ or-
dinamenta corretiones et additio/nes per suprascrittos Antonium Stefani,/ Cioneti-
num Lenci, Bartolomeum Farsetti,/ Tuccium Tonii, Michaelem Comaccii, Chechum/ 
Tomasii, Marcum Benuccii et Simonem/ Turi statutarios et reformatores/ predittos 
comuni concordia et/ unamimi voluntate et scritta/ et publicata per me Simonem 
filium quondam/ Iunte de Viesca civem florentinum notarium et/ nunc notarium et 
scribam suprascrittorum/ statutariorum et reformatorum sub anno/ Domini ab eius 
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incarnatione 1395 indictione/ 4 die 24 mensis Ianuarii/

Ego Simon filius quondam Iunte/ de Viesca civis florentinus et cetera.//
71r

Approbatio dictorum statutorum./ 
In Dei nomine amen anno sue/ incarnationis 1395 indictione 4 die 20/ mensis 
februarii prudentes virii/ Giannozus Pieri Strada,/ Dominicus Francisci Corsi,/ Mi-
chael Dinghi de Altovitis/ et Corsus Pieri della Rena,/ cives/ communis florentie/ 
eletti et/ deputatis/ per magnificos/ et potentes dominos priores artium/ et vexillifer 
iustitie populi et communis florentie/ ad videndum examinandum.
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L’elenco contiene i nomi di località, corsi d’acqua, alture e percorsi stradali, dei quali si è 
sempre preferita la forma italiana più recente. 

Non figura Monterappoli, data la frequenza con cui il toponimo ricorre nel testo, se non 
quando indica un luogo ben preciso. 

Le diverse forme (in corsivo) dello stesso termine sono legate da rimandi (vedi) a quello 
principale che riunisce tutte le citazioni. 

All’interno delle voci principali sono stati specificati microtoponimi e manufatti. In apertura, 
sotto la voce Monterappoli, compaiono, in due elenchi separati, le località che facevano par-
te del capoluogo e del suo territorio comunale. Seguono tutti gli altri toponimi.